

FECHA	FACTURA
19 de Diciembre del 2023 15:36:18	IMAZA7170
FOLIO FISCAL	
C42C8BEB-5E8B-4BD2-B4A9-3E92B057BCB0	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750300055 501	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
			Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000075810400 567	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	BONAF KIDS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.50	\$42.50	
			Base: 42.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750619250 685	50202306- Refrescos	2	VIVE100	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.76			
000750619250 828	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	VITALOE MA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50	
			Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179166 927	50112000- Carnes procesadas y preparadas	2	AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$71.00	
			Base: 71.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101700 300	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTEN JALAP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105242 016	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102054 066	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$39.00	
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750303762 354	50202306- Refrescos	2	VOLT YELLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.76			
000750649500 533	50365300- Duraznos en lata o en frasco	1	GV DURAZNO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179161 854	50365300- Duraznos en lata o en frasco	1	GV DURAZNO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$400.48
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$5.52
	TOTAL \$406.00

CADENA ORIGINAL
1.1 C42C8BEB-5E8B-4BD2-B4A9-3E92B057BCB0 2023-12-19T15:37:18 SST060807KU0 xDv6SxL+ hgoozMmXWYIjKnGR73KDx/c1OoXR1LnOu2mY5y3f3veCG5qZaqGGI7TNKkvpVgMUgzeHYu/6za6SUGVmZEFcOYpHuEAz1/4APvE7AedeUjfVb9W+ QAba/B4VAAtUrJ/B/2/zWj/JSOF/k0c3EN4p8JCwqxtP4DBWY7olyhMtVN44v40Fkg2a36qe9FRHxpT2T6Dg4l2hW1z2f00e5cbpsa70lKs7J6S4xJhQq9kjRqyM7Rv1njNMBlibsI9Jz2XN8/Z8ijw4pbMW vPslTc9rJOQqUuIUW1rok4Gp2HVQJvZYDtukLlFD8lXj7hVCLEZqMa2bjZntjMBAQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
xDv6SxL+hgoozMmXWYIjKnGR73KDx/c1OoXR1LnOu2mY5y3f3veCG5qZaqGGI7TNKkvpVgMUgzeHYu/6za6SUGVmZEFcOYpHuEAz1/4APvE7AedeUjfVb9W+ QAba/B4VAAtUrJ/B/2/zWj/JSOF/k0c3EN4p8JCwqxtP4DBWY7olyhMtVN44v40Fkg2a36qe9FRHxpT2T6Dg4l2hW1z2f00e5cbpsa70lKs7J6S4xJhQq9kjRqyM7Rv1njNMBlibsI9Jz2XN8/Z8ijw4pbMW vPslTc9rJOQqUuIUW1rok4Gp2HVQJvZYDtukLlFD8lXj7hVCLEZqMa2bjZntjMBAQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
W3c2WE7Mz5tCD0/t4rbbiCouHW2QM0BGgEfJj0LPAkdY0NY/iyqrmmvJcCl6CKvz2iz5tpkrBzsjjvovBiFgpFNraIwwk17sNaIw03ukdlQhHmYozo4RH2102nH5XNkVJiCRsA1Ux0OTKW4Vuk9X qv8yGz37fbiWVQ+oqED4DjJuR2VNjuBy/l/ygE/L+5USc6R64YHBiqACOEbZ1UjvwtBoym3nBqBea+fSfKNagJJVR0ge/P5J+AIyUdxHQkMU5yFeFpGdkhrf+ cKsmgtZL5h4sOblNjL6wltUggq9vcvewOrwFORv7N4jXLcAsqeKN9W+1rthyqYZ74WRDCbdPQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 19 de Diciembre del 2023 15:36:18	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	19 de Diciembre del 2023 15:37:18	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		